
Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim
u[ f.Pankiewicza5-7
tel.95 7330 400

6G 4O0 GorzowWielkopolski
fax.95 7330 NL

www.powiaqorzor,rnkipl
starcstwo@powiaqorzor,uskipl

P.5.272.5.2017.MN Gorz6w Wlkp. 8 maja 2017 r.

Do Uczestnik6w postgpowania
o udziele nie zam6wienia

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poni2ej kwot okreSlonych
w przepisach wydanych na podstawie.art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zam6wierl publicnrych na wykonanie rob6t

budowlanych pod nazw4: ,, ZAN'OZENIE BAZY GESUT I BAZY DANYCH BDOT500 DLA
JEDNOSTKI EWIDENCYJNEJ KOSTRZYN NAD ODRA"

Na podstawie art. 91 ust. I oraz 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych
(tj. Dz.IJ. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020, ze zrn.) zvranej dalej Ustaw4, Zamawiajqcy Powiat

Gorzowski w Gorzowie Wkp., zawiadamiaWykonawc6w o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Do dnia 19 kwietnia 2017 r. do godziny I1.00 do Starostwa Powiatowego wptynefy 9 ofert.
Zamawiaj4cy na przedmiotowe zadania przeznaczyl 324 800,00 zl zl netto / 399 504100 zl brutto.

2. WYB6R OFf,RTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z IJ.ZASADNIENIEM

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjgte lcyteria:
1) cena-60oh
2) gwarancja w miesi4cach -l0o/o.
3) zdolnoSci kadrowe - 30o/o

Zamawiajqcy - Powiat Gorzowski, udziela zam6wienia publiczrego w przedmiotowym postgpowaniu przetargowym

nastgpuj 4cemu Wykonawcy:

INFOGEO Marcin Koziel, uI. RzemieSlnicza 3142-504 Bgdzin

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY:

Wybrany Wykonawca spetnia warunki udzialu w postgpowaniu i nie podlega wykluczeniu a jego oferta jest waLna.

Zamawiaj4cy umal ofertg za najkorzystniejsz4 z punktu widzenia kryteri6w przyjgtych w przedmiotowym postgpowaniu:

(cena 600/o, gwarancja w miesi4cach llyo, zdolnoSci kadrowe - 30%). Oferta Wykonawcy ottzymala najwyZsz4 iloS6

punkt6w.

1.



Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim
uL|.Pankiewicza5-7 6G0}GorzowWielkopolski www.powiaQorzowskipl

starostwo@powiafiorzowsklpltel.95 7330 400 frx.95 7330 40L

Numer
oferty

Streszczenie oceny i por6wnanie zlo2onych ofert

Wylronawcy kt6rzy zloi;yli oferty Punktacja od wsrystkich czlonk6w
komisji przetargowej

I

ALL-MAPS Aleksandra Rejowicz
ul. Ko5cielna&ll4,30 - 034 Krak6w

Cena: 300 000,69 zl brutto ( slownie: trrysta tysigcy zloty
691100 brutto )
Gwarancja na przedmiot zam6wienia - 60 miesigcy
Zdolno3ci kadrowe:
l.Osoby posiadaj4ce uprawnienia do zawodowe w
dziedzniegeodezji i kartografii ( min. I zakres) - 2 osoby
2.Osoby posiadaj4ce Swiadectwo ukoriczenia szkolenia
obejmuj4cego obslugg programu EWMAPA z za?'resu

BDOT500, GESUT, GML-3 osoby

Liczba przvznanych nunkt6w:
1) Cena - 44,92 pkt x 3 ilo56 os6b wykonujqcych

czynnoSci przetargowe : 134176 pkt.
2) Gwarancja w miesi4cach - l0 pkt x 3 iloS6 os6b

wykonujqcych czynnoSci przetargowe : 30,00 pkt.

3) ZdolnoSci kadrowe - uprawnienia -15 pkt x 3 iloS6

os6b wykonuj4cych c4mnoSci przetargowe = 45 pkt.

4) ZdolnoSci kadrowe - szkolenia - 15 pkt x 3 iloSd os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe : 45 pkt.

RAZEM ILOSC PUNKTOW = 254,7 6 PKt

., GGPS Sp. z o.o., uI. Bursaki 19A,20-150
Lublin

Cena:239 850,00 zl brutto ( slownie: dwieScie trzydzieSci
dziewigd tysigcy osiemset pigddziesi4t zloty brutto )
Gwarancja na przedmiot zam6wienia - 60 miesigcy
ZdolnoSci kadrowe:
LOsoby posiadaj4ce uprawnienia do zawodowe w
dziedznie geodezjii kartografii (min. I zakres)-2osoby
2.Osoby posiadaj4ce Swiadectwo ukorlczenia sz,kolenia

obejmuj4cego obslugg programu EWMAPA z zakreslt
BDOT500, GESUT, GML-0 os6b

Liczba przyznanvch nunkt6w:
5) Cena - 56,28 pkt x 3 iloSi os6b wykonuj4cych

czynnoSci przetargowe = 168184 pkt.
6) Gwarancja w miesi4cach - 10 pkt x 3 iloSC os6b

wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 30,00 pkt.

7) ZdolnoSci kadrowe - uprawnienia -15 pkt x 3 iloSd

os6b wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 45 pkt.

8) ZdolnoSci kadrowe - szkolenia - 0 pkt x 3 iloSd os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 0 pkt.



Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim
u[ ].Pankiewioa5-7
tel.95 7330 400

6G 400 GorzowWielkopolski
fa(.95 7330 qL

www.powiaqorzowsklpl
starostwo@powiatgorzowsklpl

RAZEM ILOSC PUNKTOW : 243$4 pkt

GEOMAR S.A. al, Piast6w 30, Piast6w
Office Center Budynek ArTl-064 Szczecin

Okrggowe Przedsigbiorstwo Geoderyjno -
kartograficzne Sp. z o.o.r75 - 613 Koszalin

Cena: 304 677,87 zl brutto ( slownie: trrysta cztery
tysi4ce szeSdset siedemdziesiqt siedem zloty 87/100
brutto )
Gwarancja na przedmiot zam6wienia - 60 miesigcy
ZdolnoSci kadrowe:
l.Osoby posiadaj4ce uprawnienia do zawodowe w
dziedzinie geodezji i kartografii ( min. 1 zalaes) -2 osoby
2.Osoby posiadaj4ce Swiadectwo ukof,czenia szkolenia
obejmuj4cego obslugg programu EWMAPA z zaY'resu

BDOT500, GESUT, GML-2 osoby

Liczba przvzhanych punkt6w:
9) Cena - 44,03 pkt x 3 ilo56 os6b wykonuj4cych

czynnoSci przetaxgowe : 132,09 pkt.
10) GwaranQia w miesi4cach - l0 pkt x 3 ilo$6 os6b

wykonuj4cych czynno5ci przetargowe = 30100 pkt.

ll) ZdolnoSpi kadrowe - uprawnienia -15 pkt x 3 iloS6
os6b wy$onujqcych czynnoSci przetargowe = 45 pkt.

12) ZdolnoSbi kadrowe - szkolenia - 15 pkt x 3 iloS6 os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe : 45 pkt.

RAZEM ILOSE PUNKToW = 252,09 PKt

Cena: 220170,00 zl brutto ( slownie: dwieScie
dwadzieScia tysigcy sto siedemdziesiqt zloty brutto )
Gwarancja na przedmiot zam6wienia - 60 miesigcy
Zdolno6ci kadrowe:
l.Osoby popiadaj4ce uprawnienia do zawodowe w
dziedzinie geodezjii kartografii (min. I zakres)-3osoby
2.Osoby podiadaS4ce Swiadectwo ukofczenia szkolenia
obejmuj4cegd obsfugg programu EWMAPA z zakresu
BDOT500, GESUT, GML - 0 os6b

Liczba przvinanvch punkt6w:
13) Cena - 60,00 pkt x 3 iloSd os6b wykonuj4cych

c4mnoSbi przetargowe = 180,00 pkt.
14) Gwarancja w miesi4cach - 10 pkt x 3 iloSd os6b

wykonuj4cych czynno$ci przetargowe = 30,00 pkt.

15) Zdolno$pi kadrowe - uprawnienia -15 pkt x 3 ilo$d

os6b wykonuj4cych czynnoSci przetargowe : 45 pkt.

16) ZdolnoSci kadrowe - szkolenia - 0 pkt x 3 iloSd os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe : 0 pkt.

RAZEM ILOSC PUNKTOW = 255,00 PKt

Cena: 369 000,00 zl brutto ( slownie: trzysta
szeSddziesiqt dziewigd tysigcy zloty brutto )
Gwarancja na przedmiot zam6wienia - 60 miesigcy
ZdolnoSci kadrowe:
l.Osoby posiadaj4ce uprawnienia do zawodowe w
dziedzniegeodezji i kartografii ( min. I zakres) -3 osoby
2.Osoby posiadaj4ce Swiadectwo ukofczenia szkolenia

mu EWMAPA z zakresu

Gorzowskip Biuro Geodezji
,,GEO - GFAF" Sp. z o.o., ul. Mieszka I39,



Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim
u[ ].Pankiewiaa$-7 6G400 GorzowWielkopolski www.powiagorzovuski.pl
tel.95 7330 400 fa(.95 7330 40L stanrstwo@powiaQorzowsklpl

BDOT500, GESUT, GML-3 osoby

Liczba nrzvznanych nunkt6w:
17) Cena - 31,88 pkt x 3 iloS6 os6b wykonuj4cych

czynnoSci przetaxgowe : 95164 pkt.
18) Gwarancja w miesi4cach - l0 pkt x 3 ilo56 os6b

wykonujqcych czynnoSci przetargowe : 30,00 pkt.

19) ZdolnoSci kadrowe - uprawnienia -15 pkt x 3 iloSd

os6b wykonujqcych czynnoSci przetargowe = 45 pkt.

20) ZdolnoSci kadrowe - szkolenia - 15 pkt x 3 iloSd os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe : 45 pkt.

RAZEM ILOSC PUNKToW = 215$4 PKt

6

KRAKSURV Maciej Orkisz,
ul. Powstaric6w 441 46, 3l-422 Krak6w

OFERTA ODRZUCONA

7

OPGK Rzesz6w Sp6lka Akcyjna,
ul. Geodet6w 1,35 - 328 Rzesz6w

Cena: 537 785152 zl brutto ( slownie: pigdset trrydzie5ci
siedem tysigcy siedemset osiemdziesi4t pigd ztoty 521100

brutto )
Gwarancja na przedmiot zam6wienia - 60 miesigcy
ZdolnoSci kadrowe:
l.Osoby posiadaj4ce uprawnienia do zawodowe w
dziedzinie geodezjii kartografii (min. I zakres)-2osoby
2.Osoby posiadaj4ce Swiadectwo ukofczenia szkolenia
obejmujqcego obslugg programu EWMAPA z zakesu
BDOT500, GESUT, GML-2 osoby

Liczba nrzvznanych punkt6w:
2l) Cena - 0 pkt x 3 iloSC os6b wykonuj4cych czynnoSci

przetaxgowe: 0 pkt.
22) Gwarancja w miesi4cach - 10 pkt x 3 iloS6 os6b

wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 30100 pkt.

23) Zdolnofici kadrowe - uprawnienia -15 pkt x 3 iloSd

os6b wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 45 pkt.

24) ZdolnoSci kadrowe - szkolenia- 15 pktx 3 iloSd os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 45 pkt.

RAZEM ILOSC PUNKToW = 12O,OO PKt

8

MGGP GRUPA MGGP S.A.,
ul. Kaczkowskiego 6,33-100 Tarn6w

Cena: 399 750,00 zl brutto ( slownie: trrysta
dziewigddziesi4t dziewigd tysigcy siedemset pig(dziesi4t
zloty brutto )
Gwarancja na przedmiot zam6wienia - 48 miesigcy
ZdolnoSci kadrowe:
l.Osoby posiadajqce uprawnienia do zawodowe w
dziedzniegeodezji i kartografii ( min. I zakres)-4 osoby
2.Osoby posiadajqce Swiadectwo ukotlczenia szkolenia
obejmuj4cego obsfugg programu EWMAPA z zalrrlesl
BDOT500, GESUT, GML-2 osoby

Liczba przyznanvch nunkt6w:
25) Cena - 26,07 pkt x 3 iloSd os6b wykonuj4cych

c4mnoSci przetargowe :78121 pkt,



Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim
u[ ].Pankiewicza5-7
tel.95 7330 400

3. OTER,TY OpBZUCONE / WYKONAWCY WYKLUCZENI

W prowadzonym postgpowaniu przetargowym odrzucono 1 ofertg : KRAKSURV Maciej Orkisz, ul. Powstarf,cflw 44/46,
3l-422 Krak6w.

Ww. Wykonawca zloZyl ofertg w przedmiotowym postgpowaniu fra kwotg 166 666,66 zl nettolbrutto, kt6ra byla niZsza o
48,69oh od warto$ci zam6wienia powigkszonego o naleffi podat$k od towar6w i uslug ( w przypadku Wykonawcy przy
0% stawce podatku VAT) od kwoty 324 800,00 zl. Zgodnie z Ustaw4 PZP zaoferowana przez Wykonawcg cena nosila
zramiona ,,ra?qco niskiej ceny", poniewa?bylaniZsza o co najm4iej 30o/o od wartoSci brutto ( w przypadku Wykonawcy
przy 0% stawce podatku VAT od kwoty netto) zam6wienia oszacor,ilanego znale?ytq starannoSciq przezZamawiaj4cego.

W dniu 20 kwietnia 2017 r. na podstawie Art. 90 ust. I a pkt.i Ustawy Prawo ZambwiefrPublicznych, Zamawiajqcy
wezwal ww. WykonawcE do zloilenia wyjaSnieri w celu wykazania, Ee jego oferta nie zawieraruZqco niskiej ceny.

Wykonawca pismem z dnia 24 kwietnia 2017 r. poinformowal Zamawiajqcego, i2 po przeprowadzeniu ponownej analizy
prac niezbgdnych do wykonania zam6wienia oraz koszt6w ich reali?acji nie jest w stanie wykonad zam6wienia za oferowanq
w ofercie ceng. \Medlug Wykonawcy zaoferowana przezniego cenanie pokrylaby koszt6w wykonania zam6wienia,
W auiqzku zpovryhszym oferta firmy KRAKSURV Maciej Oilkisz, ul. Powstarlcbw 44146,31-422 Krak6w, zostala
odrzucona prz ez Zamaw iajqcego.

6G 400 GorzowWielkopolski
fa(.95 7330 4O1-

r,rnnnu.powiafiorzowskipl

sErostwo@powiaQorzowskipl

26) Gwarancja w miesi4cach - 8 pkt x 3 iloS6 os6b
wykonuiacych czynno6ci przetargowe = 24100 pkt.

271 Zdolno$ci kadrowe - uprawnienia -15 pkt x 3 iloSd

os6b wykonuj4cych czynnoSci przetargowe: 45 pkt.

28) ZdolnoSci kadrowe - szkolenia - 15 pkt x 3 ilo56 os6b
wykonuj4cych czynnoSci przetargowe = 45 pkt.

RAZEM ILOSC PUNKTOW =192,21pkt

9

INFOGEO Marcin Koziel,
ul. RzemieSlnicza 3142-504 Bgdzin

Ceria: 298 890,00 zl brutto ( slownie: dwie5cie
dzipwigddziesiqt osiem tysigcy osiemset dziewigddziesi4t
zlofy brutto )
Gu{arancja na przedmiot zam6wienia - 60 miesigcy
Zd{lnosci kadrowe:
l.Qsoby posiadaj4ce uprawnienia do zawodowe w
dzifdziniegeodezjii kartografii (min. I zakres)-2 osoby
2.Qsoby posiadajace Swiadectwo ukoriczenia szkolenia
ob{imuj4cego obslugg programu EWMAPA z zalsesu
BDOT500, GESUT, GML - 2 osoby

Liozba przvznanvch punkt6w:
291 Cena - 45,13 pkt x 3 iloSd os6b wykonuj4cych

czynnoSci przetargowe : 135139 pkt.
30) Gwarancja w miesi4cach - 10 pkt x 3 iloSd os6b

wykonui4cych czynnoSci przetaxgowe : 30,00 pkt.

31[ ZdolnoSci kadrowe - uprawnienia -15 pkt x 3 iloSd

os6b wykonuj4cych cz5mnoSci przetargowe = 45 pkt.

32) ZdolnoSci kadrowe - szkolenia - 15 pkt x 3 iloSd os6b
wykonujqcych czynno5ci przetargowe = 45 pkt.

R4ZEM ILOSC PUNKTOW = 255,39 pkt



Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim
ul. f.Pankiewicza5-7
tel.95 7330 4O0

6G 400 GorzowWelkopolsk
frx.95 7330 qt

ruww.powiagorzouskipl
starlcshl/o@powiaqorzowski.pl

Termin. po kt6rego uplvwie moie bvd zawarta umowa w sprawie zam6wienia publicznego:

Zgodnie z art.94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zam6wierl publiczrych ,,Zamawiajqcy zawiera umowg w sprawie zam6wienia
publiczrego, z zastrz.eircniem art. 183, w terminie: nie kr6tszym niz 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty, je2eli zawiadomienie to zostalo przestane przy lutyciu Srodk6w komunikacji elektronicznej."

PowyZsze zawiadomienie, w stosunku do Wykonawc6w, kt6rych oferty wybrano jest jednoczeSnie zawiadomieniem
o wyborze oferty i zaproszeniem do zawarcia umowy.

Zamawiajqcy informuje, ze niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostalo przeslane (przekazane)
Wykonawcom, kt6ry zlozyli oferty e-mailem lub /i faxem na adresy poc/cy elektroniczrej i numery fax6w podane
w ofertach.

TAKOSTA
Malgorzata Domagala


